

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1565779424952 din 14.08.19

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea și instalarea climatizatoarelor.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1.Climatizator 7000 BTU	buc	7	5 143,73	6172,48	36 006,17	43 207,40	30 zile de la solicitare	
	2.Climatizator 9000 BTU	buc	6	5 418,56	6 502,27	32 511,36	39 013,63	30 zile de la solicitare	
	3.Climatizator 12000 BTU	buc	12	6486,16	7 783,39	77 833,91	93 400,69	30 zile de la solicitare	
	4.Climatizator 18000 BTU	buc	12	10 299,07	12 358,387	123 588,88	148 300,65	30 zile de la solicitare	
	5.Climatizator 24000 BTU	buc	7	13 043,65	15 652,38	91 305,58	109 566,69	30 zile de la solicitare	
	6.Climatizator	buc	1	8 332,67	9 999,21	8 332,67	9 999,21	30 zile de la solicitare	
	7.Climatizator	buc	1	5 581,55	6 697,86	5 581,55	6 697,86	30 zile de la solicitare	
	TOTAL					375 155,12	450 186,13		

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Glavan Igor

În calitate de: Manager vânzari

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: DI & TRADE ENGINEERING SRL

Adresa: ot.Chisinau str.B.Bodoni 12

Data: "21" august 2019